Praça 10 de Novembro, 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira,

Ibirataia – Bahia, CEP 45.580-000. Tel: (73) 3537-2125.

www.ibirataia.gov.ba.br

               Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

Setor de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 102/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 090/2025.

FORMA DA CONTRATAÇÃO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.

CONTRATADA: S3 SOLUCÕES LTDA - ME, CNPJ: 51.293.729/0001-34.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA, VISANDO A CONSTRUÇÃO DE

UMA ESCOLA DE UM PAVIMENTO NO DISTRITO DE ALGODÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.695.648,11 (Dois milhões seiscentos e noventa e cinco mil, seiscentos e quarenta e oito

reais e onze centavos).

ASSINATURA: 13/06/2025.

VIGÊNCIA: 13/06/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.001 1.542.000
1.021 – CONTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO

E REFORMA DE UNIDADES
ESCOLARES - INFANTIL

4.4.90.51.00 - OBRAS E
INSTALAÇÕES

		2025-06-17T07:48:55-0300